צו פיקוח המעצרים יוארך בזאת למשך 6 חודשים מהיום.

הבדיקות תוצאות הפעולה, שיתוף הטיפול, בהליך המבקש הירתמות נקודתית, ימים, 30 תוך יעדכן המבחן שירות
והאבחונים.

העתק מהחלטה זו יועבר על ידי המאשימה גם לתיק העיקרי.

המזכירות תעביר ליחידת האיזוק ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.